
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 1270), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz uchwałą nr LV/347/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 12 grudnia 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 12 grudnia 2023 roku. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279BBC50-00A1-471F-A301-D44A60F78C41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 750 272,12 36 414,55 3 786 686,67 

 85202  Domy pomocy społecznej 628 532,93 40 658,87 669 191,80 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

628 532,93 40 658,87 669 191,80 

 85203  Ośrodki wsparcia 36 575,16 7 608,91 44 184,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 575,16 7 608,91 44 184,07 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

17 262,00 -4 200,58 13 061,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 040,00 -3 285,34 7 754,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 915,00 -569,56 1 345,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 270,00 -80,24 189,76 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -200,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 166,00 -65,44 100,56 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

311 549,84 351,00 311 900,84 

  3110 Świadczenia społeczne  282 247,00 351,00 282 598,00 

 85220  

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

7 510,00 -481,95  7 028,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 500,00 -625,00  1 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 436,50 -110,61  325,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 61,25 -15,31  45,94 

  4260 Zakup energii 3 679,85 265,07  3 944,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 541,00 3,90  544,90 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

489 713,46 -7 521,70 482 191,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 326 920,91 -7 521,70 319 399,21 

 85295  Pozostała działalność 14 966,00 0,00 14 966,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 756,56 1 171,84 6 928,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279BBC50-00A1-471F-A301-D44A60F78C41. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 997,66 201,79 1 199,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 141,03 28,71 169,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 070,75 -1 402,34 6 668,41 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 50 994,00 -700,00 50 294,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

49 994,00 -700,00 49 294,00 

  3240 Stypenadia dla uczniów 49 144,00 -700,00 48 444,00 
855   Rodzina 7 577 523,83 -10 714,55 7 566 809,28 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

7 112 867,20 -100,00 7 112 767,20 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 86 258,90 2 637,75 88 896,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 64 504,00 2 408,23 66 912,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 150,47 104,97 12 255,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 693,68 43,55 1 737,23 

  4410 Podróże służbowe krajowe 260,50 141,00 401,50 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 60,00 -60,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 74 489,39 -2 409,42 72 079,97 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

74 489,39 -2 409,42 72 079,97 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 135 717,34 -10 842,88 124 874,46 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

135 717,34 -10 842,88 124 874,46 

Razem: 12 982 426,64 25 000,00 13 007 426,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279BBC50-00A1-471F-A301-D44A60F78C41. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania własne 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 515 311,12 36 414,55 2 551 725,67 

 85202  Domy pomocy społecznej 628 532,93 40 658,87 669 191,80 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

628 532,93 40 658,87 669 191,80 

 85203  Ośrodki wsparcia 36 575,16 7 608,91 44 184,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 575,16 7 608,91 44 184,07 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

17 262,00 -4 200,58 13 061,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 040,00 -3 285,34 7 754,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 915,00 -569,56 1 345,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 270,00 -80,24 189,76 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -200,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 166,00 -65,44 100,56 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

54 364,84 351,00 54 715,84 

  3110 Świadczenia społeczne  25 062,00 351,00 25 413,00 

 85220  

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

7 510,00 -481,95 7 028,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 500,00 -625,00 1 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 436,50 -110,61 325,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 61,25 -15,31 45,94 

  4260 Zakup energii 3 679,85 265,07 3 944,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 541,00 3,90  544,90 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

286 595,46 -7 521,70 279 073,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 200 093,66 -7 521,70 192 571,96 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 7 074,00 -700,00 6 374,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279BBC50-00A1-471F-A301-D44A60F78C41. Podpisany Strona 1



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 7 074,00 -700,00 6 374,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 6 224,00 -700,00 5 524,00 
855   Rodzina 340 342,83 -10 714,55 329 628,28 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

43 877,20 -100,00 43 777,20 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 86 258,90 2 637,75 88 896,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 64 504,00 2 408,23 66 912,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 150,47 104,97 12 255,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 693,68 43,55 1 737,23 

  4410 Podróże służbowe krajowe 260,50 141,00 401,50 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 60,00 -60,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 74 489,39 -2 409,42 72 079,97 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

74 489,39 -2 409,42 72 079,97 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 135 717,34 -10 842,88 124 874,46 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

135 717,34 -10 842,88 124 874,46 

Razem: 2 919 085,84 25 000,00 2 944 085,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279BBC50-00A1-471F-A301-D44A60F78C41. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania dofinansowane 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 051 639,00 0,00 1 051 639,00 

 85295  Pozostała działalność 10 339,00 0,00 10 339,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 100,40 1 171,84 4 272,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533,89 201,79 735,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 75,96 28,71 104,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 628,75 -1 402,34 5 226,41 

Razem: 1 094 559,00 0,00 1 094 559,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279BBC50-00A1-471F-A301-D44A60F78C41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




